
ST DAUGAARD ApS

CVR-nr.: 32673627

Haraldstedvej 154
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Morten Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST DAUGAARD ApS
Haraldstedvej 154
4100 Ringsted
e-mailadresse: daugaardtheo@gmail.com
CVR-nr.: 32673627
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et resultat på t.DKK 11 mod -13 for 01.01.21 – 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på t.DKK -400.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Andre finansielle indtægter		11.026	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.055
Ordinært resultat før skat		11.026	-13.055
Årets resultat		11.026	-13.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.026	-13.055
I alt		11.026	-13.055

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-525.204	-536.230
Egenkapital i alt		-400.204	-411.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.187	33.187
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		188.852	188.852
Skyldig moms og afgifter		178.165	189.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.204	411.230
Gældsforpligtelser i alt		400.204	411.230
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret